’a FIERO

Arandelas planas

» Fabricadas en acero galvanizado

* Las medidas corresponden al tamafio del tornillo que
se acopla

¢ Se utilizan para aumentar la seguridad del sujetador
(tornillo)

Especificaciones

Individuales
Cadigo Clave
44540 ARA-1/8
44541 ARA-5/32
44542 ARA-3/16
44543 ARA-1/4
44544 ARA-5/16
44545 ARA-3/8
44546 ARA-7/16
44547 ARA-1/2

Generales
Inner
Master
Pallet
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Diametro
1/8" (3.1 mm)
5/32" (3.9 mm)
3/16" (4.7 mm)
1/4" (6.3 mm)
5/16" (7.9 mm)
3/8" (9.5 mm)
7/16" (11 mm)

1/2" (12.7 mm)

Espesor
1.14 mm
1.14 mm
1.14 mm
1.14 mm
1.14 mm
1.8 mm
1.8 mm

2.47 mm

Empaque individual

Bolsa con 644 piezas aproximadas
Bolsa con 539 piezas aproximadas
Bolsa con 373 piezas aproximadas
Bolsa con 327 piezas aproximadas
Bolsa con 275 piezas aproximadas
Bolsa con 150 piezas aproximadas
Bolsa con 125 piezas aproximadas

Bolsa con 57 piezas aproximadas
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Imagenes compleme

CLAVE DIAM.

44540  ARA-I/8  1/g"
44541 ARA-5/32 5/32"
44542 ARA3/16  3/16"
44543 ARA1/4 1/a"
44544 ARA'5/16  5/16"
44545 ARA3/8  3/8"
44546 ARAT/16 T/16"
44541 ARA/2  1/2"

Dia'metroI
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